[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 16.11.2015г № 1247
О внесении изменений в  муниципальную

программу  «Управление муниципальными

финансами муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области»
на 2014-2020 годы
В соответствии с Федеральным законом от 4 октября 2014 года № 283-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 30 Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  постановляет:
1. Внести в муниципальную  программу  «Управление муниципальными финансами муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» на 2014-2020 годы, утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 31.12.2013г. № 1219 «Об утверждении муниципальной  программы  «Управление муниципальными финансами муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» на 2014-2020 годы (в ред.от 31.12.2014 № 1564)  следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной Программы:

            1.1.1. В пункте «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе  источников финансирования)» сумму  объема ассигнований местного бюджета  на реализацию муниципальной программы  изменить с « 29987,2» тыс. рублей на «30168,4» тыс. рублей, сумму  объема бюджетных ассигнований  на реализацию муниципальной программы 2015 года – «4 414,7» тыс. рублей, изменить на   «4595,9» тыс. рублей, 2016 год  - «4372,3» тыс. рублей, изменить на «4373,3» тыс. рублей, в том числе в обеспечивающей подпрограмме  «Организация бюджетного процесса и обеспечение сбалансированности и устойчивости местного бюджета» - цифру «29987,2» заменить на  «30117,6» тыс. рублей.
           1.1.2.  В разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы»   сумму «29987,2» тыс. рублей изменить на «30168,4»; сумму  2015 года «4414,7» тыс. рублей - на «4595,9» тыс. рублей; 2016 год  - «4372,3» тыс. рублей, изменить на «4373,3» тыс. рублей. В строке «Организация бюджетного процесса и обеспечение сбалансированности и устойчивости местного бюджета» табличной части объем финансирования всего сумму «29936,4»тыс.рублей заменить на «30117,6» тыс.рублей, за 2015г. сумму «4400,3» тыс. рублей изменить на «4581,50» тыс. рублей. Сумму всего «29987,2» тыс.рублей заменить на «30168,4» тыс.рублей,  «4414,7» тыс. рублей – на «4595,9» тыс. рублей, «4372,3» заменить на «4373,3»тыс.рублей.
           1.2. В Паспорте обеспечивающей подпрограммы  «Организация бюджетного процесса и обеспечение сбалансированности и устойчивости местного бюджета»:

           1.2.1. В разделе 2 «Ресурсное обеспечение обеспечивающей подпрограммы»  сумму «29936,4» тыс. рублей заменить на «30117,6»тыс. рублей, из них расходы на оплату труда «10198,6»тыс.рублей заменить на «27483,8» тыс.рублей., сумму 2015 года «4400,3»тыс.рублей заменить на «4581,5»тыс.рублей, из них расходы на оплату труда «3995,3»тыс.рублей заменить на «4176,0» тыс.рублей.
           1.3.  Приложения 3 « План реализации муниципальной программы на 2014-2020 годы «Управление муниципальными финансами муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  на 2014-2020 годы изложить в новой редакции.
2. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации в сети Интернет.

Глава Администрации                                                                            В.В. Седунков
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.